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	 Ana sayfa/Güncel/İsrail’den Magazi Mülteci Kampı’nda En az 70 kişiyi katletti
	

		Güncel
		
			İsrail’den Magazi Mülteci Kampı’nda En az 70 kişiyi katletti		


					İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin orta kesimindeki Magazi Mülteci Kampı'na düzenlediği hava saldırısında en az 70 kişi hayatını kaybetti. Eşref el-Kudra "Yaşananlar katliamdır" dedi.
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			İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin orta kesimindeki El-Magazi Mülteci Kampı’nda sivillerin yaşadığı evlere düzenlediği hava saldırısında en az 70 kişinin hayatını kaybettiği bildirildi.

Gazze’deki Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra, yaptığı yazılı açıklamada, “Magazi’de yaşananlar, kapasitesinin üstünde dolu olan bir yerleşim birimindeki katliamdır” dedi.

Kudra, saldırıda en az 70 kişinin öldüğünü, bölgede çok sayıda ailenin bulunması nedeniyle ölü sayısının artma ihtimalinin olduğunu ifade etti. Kudra, ölenler arasında çok sayıda kadın ve çocuğun bulunduğunu da aktardı.

Filistin Kızılay’ı da saldırılardan sonra hastanelere getirilen yaralıların fotoğraflarını paylaştı. Görsellerde, İsrail savaş uçaklarının Gazze’nin merkezini bombalamaya devam ettikleri, yaralıların ambulanslarla hastaneye getirilmesinin engellendiği dikkat çekiyor.

Hamas, saldırıyı, “İsrail’in yeni bir savaş suçu” ve “Korkunç bir katliam” olarak nitelendirirken, İsrail ordusu “Hamas’ın Filistinli sivilleri canlı kalkan olarak kullandığı” iddiasını tekrarladı. İsrail ordusu ayrıca saldırıya dair raporun incelendiğini bildirdi.

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus kentinde iki eve düzenlediği saldırılarda da en az 23 Filistinliyi öldürdü.

Filistin resmi haber ajansı WAFA’ya göre, İsrail ordusunun, Han Yunus’ta “Salah” ailesine ait bir eve düzenlediği hava saldırısında en az 21 kişi öldü, onlarca kişi yaralandı. Enkaz altında çok sayıda kişinin bulunduğu belirtiliyor.

İsrail güçlerinin Han Yunus’taki Emel Mahallesi’nde bir evi bombalaması sonucu biri çocuk 2 kişi öldü.

Öte yandan ABD merkezli Wall Street Journal gazetesi, dün yayımladığı bir makalede, Hamas’ın gerilla taktiğine geçiş yaptığını ve bu nedenle İsrail ordusundaki kayıplarda artış olduğunu aktardı. Sadece hafta sonunda 14 İsrail askerinin Hamas ile çatışmalarda hayatını kaybettiği öne sürüldü. Times of Israel gazetesinin bildirdiğine göre ise 7 Ekim sonrası İsrail ordusunun başlattığı kara operasyonunda şimdiye kadar 156 İsrail askeri öldü
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